[image: image1.png]

                         КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                10 август 2017 й.                         № 101                    10 августа 2017 г.
           Үрге Кыйғы ауылы                                                          с. Верхние Киги
О формировании общественной комиссии из представителей органов местного самоуправления, политических партий и движений,
общественных организаций
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановления Правительства Республики Башкортостан от 15.03.2017 года № 88 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализаций проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации муниципальной программы                               «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав общественной комиссии из представителей органов местного самоуправления, политических партий и движений, общественных организаций по включению в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  в составе:

Председатель комиссии:

    Шамиев Натик Арзуманович - глава сельского поселения Верхнекигинский

    сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан
Члены комиссии:

Вахитов Руслан Фанисович – главный архитектор администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по согласованию);

Фахретдинов В.Н. – председатель общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по согласованию);

Усманов Ильяс Роменович – директор ООО «Коммунальщик» (по согласованию);

Халилов Айрат Марсилович – главный специалист по благоустройству администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;
Сагадиев Шамиль Рауфович – заместитель главы сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан;

Ибатуллина Дания Фазыловна – председатель Совета ветеранов;

Ахматянов Радик Галимьянович – депутат сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан;
Гергель Руслан Витальевич – индивидуальный предприниматель;

Мухметьянов Ринат Рахимьянович - депутат сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации СП

Верхнекигинский сельсовет

Шамиев Н.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

КЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ КЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының Кыйғы

районы Үрге Кыйғы ауыл советы)